1435 (seritru empat ratus t'iga frulutr I irna) maclrasah, Marlra-,
sah Tsar-rawi yah Negeri bertambah dari 853 ( cjel apan ratus
l ima puluh tiga) menjarJi 1141 (seribu seratus empat ptr'luh
satu) madrasah, dan Madrasah Aliyah Negeri bertambah rJari
457 (empat ratus lima puluh tujuh) menjadi 554 (lima ratus
1 ima pu1 uh empat ) madrasah.

Ketujuh : Kepltusan ini mulai borlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 17 MareL 1997

MENTERI AG,U{A REPUBLIK INDONESIA

, "/.__
-/-4t -

IZI TAHER L

1, Menko Kesra;